COMDEMA – Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente

               Lei Municipal n° 4233, de 27 de dezembro de 1996

Av. Dr. Maurice Allain, no 77 - Vila Rezende - Cep 13405-123 - Piracicaba/SP
Fone: (19) 3417-9494

E-mail: comdemapiracicaba@hotmail.com

1

Ofício nº 26/2013

  Piracicaba, 7 de maio de 2013

Ref. Convocação Reunião Ordinária de Maio de 2013

Prezado(a) Conselheiro(a),

 Convocamos Vossa Senhoria para reunião deste Conselho, a realizar-
se no dia 13 de maio (segunda-feira) , às 19h00 , na sede do
NEA/Sedema/Comdema , localizada na Av. Dr. Maurice Allain, no 77 - Vila
Rezende, a qual consta da seguinte pauta:

Pauta:

1. Informes - 5’

2. Aprovação das atas de 12 de março e 8 de abril de 2013 - 5’

3. Comissão de Meio Ambiente da Câmara de Vereadores - 30’
Foram convidados os vereadores membros da comissão: Capitão
Gomes (Presidente), Madalena (Relatora), Carlos Cavalcante (Membro)

4. Fórum Municipal dos Conselhos (anexos 1 e 2) - 30’
Análise e discussão das minutas do Projeto de Lei de criação do Fórum
Municipal de Resíduos. Existem duas minutas: Anexo 1 - minuta
elaborada pelos conselhos e Anexo 2 - minuta elaborada pela
Prefeitura.

5. Central de Gerenciamento de Resíduos Oásis (anexo 3) - 30’

6. I Conferência Municipal de Meio Ambiente - 10’

7. Prêmio Destaque Ambiental 2013 - 10’

Cordialmente,

Renato Morgado
Presidente